Foton Lovol FL 956 F TRANSMISSION      page 6

7-2   9F20-230000 Гидротрансформатор (Hydraulic torque converter)

[image: image1.jpg]



9F20-230000 Гидротрансформатор (Hydraulic torque converter) Assy @USD1000.00

We don’t supply the spare parts.
	No.
	Part Code
	Part Name
	QTY
	NOTE
	FOB price per unit (USD)

	1
	402222
	Ступица колеса
	Wheel stand 
	1
	
	

	2
	GB3452.1-82
	Кольцо Ø128x3.55 
	O-ring Ø128x3.55 
	1
	
	

	3
	402216
	Корпус
	Housing 
	1
	
	

	4
	GB67-85
	Винт с закругленной шляпкой M6x16
	Semi-round-cap screw M6x16 
	4
	
	

	5
	GB93-87
	Шайба 6
	Washer 6 
	4
	
	

	6
	402214
	Пластина
	Backing plate 
	1
	
	

	7
	402215
	Прокладка бумажная 
	Paper gasket 
	1
	
	

	8
	402221
	Уплотнение
	Seal cup 
	1
	
	

	9
	402220
	Шестерня
	Gear 
	1
	
	

	10
	GB276-89
	Подшипник 117(130x85x22)
	Bearing 117(130x85x22) 
	2
	
	

	11
	GB5782-86
	Болт M8x35
	Bolt M8x35 
	24
	
	

	12
	402227
	Насосное колесо
	Pump wheel 
	1
	
	

	13
	GB93-87
	Шайба 8
	Washer 8 
	36
	
	

	14
	GB6170-86
	Гайка М8
	Nut M8 
	24
	
	

	15
	402224
	Прокладка регулировочная
	Adjusting gasket 
	1 group
	
	

	16
	402226
	Прижимная пластина
	Pressure plate 
	1
	
	

	17
	402218
	Шайба стопорная
	Check washer 
	6
	
	

	18
	GB5783-86
	Болт М8х30
	Bolt M8x30 
	14
	
	

	19
	402225
	Масляный отражатель
	Oil deflector 
	1
	ASSY
	

	20
	402217
	Диск статора
	Guide idler 
	1
	
	

	21
	GB894.1-86
	Стопорное кольцо 80
	Retainer ring 80 
	1
	
	

	22
	402209
	Турбинное колесо первой ступени
	First—stage worm wheel 
	1
	
	

	23
	402212-213
	Турбинное колесо второй ступени
	Second-stage worm wheel
	1
	
	


9F20-230000 Гидротрансформатор (Hydraulic torque converter)
	No.
	Part Code
	Part Name
	QTY
	NOTE
	FOB price per unit (USD)

	24
	1402238
	Уплотнение шлицевое
	Spline gasket 
	1
	
	

	25
	GB893.1-86
	Кольцо стопорное 50
	Retainer ring 50 
	1
	
	

	26
	GB276-89
	Подшипник 113(100x65x18)
	Bearing 113(100x65x18) 
	1
	
	

	27
	GB5783-86
	Болт M10x28
	Bolt M10x28 
	8
	
	

	28
	GB93-87
	Шайба 10
	Washer 10 
	20
	
	

	29
	402111
	Штуцер
	Tube joint 
	2
	
	

	30
	402106
	Шайба
	Washer 
	2
	
	

	31
	GB5783-86
	Болт M8xl6
	Bolt M8xl6 
	8
	
	

	32
	402228
	Крышка клапана
	Valve cover 
	1
	
	

	33
	402229
	Пружина
	Spring 
	1
	
	

	34
	402223
	Пробка
	Screw plug 
	1
	
	

	35
	402232
	Прокладка
	Gasket 
	2
	
	

	36
	402233
	Шток клапана
	Valve lever 
	2
	
	

	37
	402230
	Пластина
	Backing board 
	1
	
	

	38
	402231
	Пружина
	Spring 
	1
	
	

	39
	GB93-87
	Шайба 12
	Washer 12 
	36
	
	

	40
	GB5782-86
	Болт M12x45
	Bolt M12x45 
	12
	
	

	41
	402235
	Прокладка бумажная
	Paper gasket 
	1
	
	

	42
	402234
	Пластина
	Backing board 
	1
	
	

	43
	GB896-86
	Заклепка с потайной головкой 8x16
	Countersunk rivet 8x16 
	12
	
	

	44
	402206
	Ступица турбинного колеса первой ступени
	First stage worm wheel housing 
	1
	
	

	45
	402207
	Кожух турбинного колеса первой ступени
	First stage worm wheel shield 
	1
	
	

	46
	GB276-89
	Подшипник 210(90x50x20)
	Bearing 210(90x50x20)
	1
	
	


9F20-230000 Гидротрансформатор (Hydraulic torque converter)
	No.
	Part Code
	Part Name
	QTY
	NOTE
	FOB price per unit (USD)

	47
	402208
	Эластичный штифт
	Elastic pin 
	9
	
	

	48

49
	402236

402203
	Кольцо

Колесо кожуха
	0-ring 

Shield wheel 
	1
1
	
	

	50
	402210
	Кольцо крепежное
	Round backing board 
	1
	
	

	51
	402201
	Прокладка
	Gasket 
	6
	
	

	52
	GB6171-86
	Гайка М10х1
	Nut M10 x l 
	12
	
	

	53
	402237
	Шпилька
	Double-headed bolt 
	12
	
	

	54
	402202
	Эластичная пластина S=1.0
	Elastic board S=1.0 
	2
	
	

	55
	GB5782-86
	Болт M12x30
	Bolt M12x30 
	6
	
	

	56
	402211
	Прокладка бумажная
	Paper gasket
	1 set
	
	


7-3   9F20 - 230000 Трансмиссия (Transmission)

[image: image2.jpg]



9F20 - 230000 Трансмиссия (Transmission)
	No.
	Part Code
	Part Name
	QTY
	NOTE
	FOB price per pcs (USD)

	1
	GB41-86
	Гайка М18
	Nut M18 
	2
	
	0.2

	2
	403031
	Резиновая прокладка
	Rubber pad 
	2
	
	0.2

	3
	GB5782-86
	Болт М18х40
	Bolt M18x40 
	8
	
	0.4

	4
	GB93-87
	Шайба 18
	Washer 18 
	10
	
	0.06

	5
	403032-34
	Кронштейн
	Connecting seat 
	2
	
	12

	6
	GB5780-86
	Болт М18х140
	Bolt M18x140 
	2
	
	1.2

	7
	GB5782-86
	Болт M10x75
	Bolt M10x75 
	9
	
	0.24

	8
	GB93-86
	Шайба 10
	Washer 10    
	64
	
	0.05

	9
	GB5782-86
	Болт M10x70 
	Bolt M10x70 
	9
	
	0.24

	10
	403700
	Клапан управления трансмиссией
	Transmission control valve assembly 
	5
	Breakdown is possible
	150

	11
	ZL40-ZD(all set)
	Прокладка
	Gasket for 1 unit gearbox
	1
	
	12

	
	402111C
	
	
	
	
	1.7

	12
	402111    402111X3
	Штуцер
	Joint body 
	3
	
	1.8

	
	402111X6
	
	
	
	
	1.5

	13
	402106 
	Прокладка
	Gasket 
	3
	
	Included in 11

	
	403005X1
	
	
	
	
	No

	14
	403005A
	Корпус трансмиссии
	Transmission body
	1
	
	520

	
	403005АX3
	
	
	
	
	No

	15
	403028
	Конусная пробка
	Taper plug 
	1
	
	0.7

	16
	402223
	Пробка
	Screw plug 
	1
	
	0.54

	17
	403024-27
	Сапун
	Vent pipe assembly 
	1
	
	2.5

	18
	GB825-86
	Рым болт М20
	Cliver screw M20 
	2
	
	2

	19
	GB276-89
	Подшипник 211 (55x100x21)
	Ball bearing 211 (55x100x21)
	1
	
	3.3


9F20 - 230000 Трансмиссия (Transmission)
	No.
	Part Code
	Part Name
	QTY
	NOTE
	FOB price per pcs (USD)

	20
	403057
	Втулка подшипника
	Bearing sleeve 
	1
	
	4.2

	21
	403058
	Уплотнение
	Seal gasket
	1
	
	Included

	22
	GB93-87
	Шайба 12
	Washer 12
	12
	
	0.04

	23.
	GB897-74
	Шпилька M12x30
	Stud M12x30
	4
	
	4

	24
	GB6170-86
	Гайка М12
	Nut M12
	4
	
	0.1

	25
	403001
	Уплотнение
	Seal gasket 
	1
	
	Included

	26
	403002
	Крышка
	End cover 
	1
	
	54

	27
	GB5783-86
	Болт M10x30
	Bolt M10x30 
	38
	
	0.22

	28
	GB5782-86
	Болт M14x30
	Bolt M14x30 
	4
	
	0.24

	29
	GB93-87
	Шайба 14
	Washer 14 
	4
	
	0.05

	30
	GB1235-76
	Кольцо 
	O-ring Ø40x3.1
	1
	
	0.2

	31
	403-059-064X7+403 2014-14X1
	
	Filling pipe+ suction pipe assy
	1
	
	53

	32
	403064A
	Плита крепежная
	Pressure cover 
	1
	
	Included in 31

	33
	403063A
	Колено
	Bending tube 
	1
	
	Included

	34
	403060A
	Шланг
	Rubber hose
	1
	
	Included

	35
	
	Зажим 13/4" 
	clip 13/4" 
	2
	
	Included

	36
	403062A
	Штуцер
	Tube joint 
	1
	
	Included

	37
	403059A
	Маслоналивная горловина
	Oil filling tube cap
	1
	
	Included

	38
	
	Пробка уровня масла ZG1/4"
	Oil checking plug ZG1/4" 
	1
	
	Included

	39
	403022
	Штифт
	Column pin
	1
	
	1.7


7-4   9F20-230000 Трансмиссия (II) (Transmission II)

[image: image3.jpg]



9F20-230000 Трансмиссия (II) (Transmission II)
	No.
	Part Code
	Part Name
	QTY
	NOTE
	FOB price per pcs (USD)

	
	403005AX1
	
	
	
	
	No need

	1
	403005A
	Корпус трансмиссии
	Transmission body
	1
	On request
	520

	
	403005AX3
	
	
	
	
	No

	
	403055X
	
	
	
	On request
	No

	2
	403055
	Вал привода рулевого насоса
	Drive shaft of steering pump
	1
	
	12

	
	403055X6
	
	
	
	
	No

	3
	GB1096-79
	Шпонка 14х35
	Key 14x35 
	1
	
	0.2

	4
	403056
	Ведущая шестерня рулевого насоса
	Drive gear of steering pump 
	1
	
	24

	5
	GB277-89
	Подшипник 50210(50x90x20)
	Ball bearing 50210(50x90x20) 
	2
	
	2.7

	6
	GB894.1-86
	Стопорное кольцо 90
	Retainer ring 90 
	2
	
	0.3

	7
	GB276-89
	Подшипник 112(60x95x18)
	Ball bearing 112(60x95x18) 
	1
	
	5

	8
	403610A
	Вал-шестерня
	Shaft gear 
	1
	
	53


	9
	403021
	Уплотнение
	Seal gasket 
	1
	
	Included

	10
	GB119-86
	Штифт A10x30
	Pin A10x30 
	2
	
	0.14

	11
	403400
	Масляный поддон
	Oil sump 
	1
	
	26

	12
	GB93-87
	Шайба 10
	Washer 10 
	14
	
	0.05

	13
	GB5783-86
	Болт М10х25
	Bolt M10x25
	14
	
	0.2


7-5   9F20-230000 Планетарная передача (Planetary complex)

[image: image4.jpg]



9F20-230000 Планетарная передача (Planetary complex)
	No.
	Part Code
	Part Name
	QTY
	NOTE
	FOB price per pcs (USD)

	1
	GB5783-86
	Болт M14x40
	Bolt M14x40
	8
	
	0.24

	2
	GB93-87
	Шайба 14
	Washer 14  
	8
	
	0.05

	3
	403003A
	Крышка промежуточная
	Intermediate cover 
	1
	
	30

	4
	403004
	Цилиндр первой передачи
	1st gear oil cylinder block 
	1
	
	24

	5
	403023
	Фиксирующая планка
	Fixing board     
	1
	
	0.3

	6
	GB1235-76
	Кольцо 20x2.4
	O-ring 20x2.4   
	1
	
	0.05

	7
	403006A+403010A
	Наружное кольцевое уплотнение
	Outer seal ring + Inner seal ring     
	2+1
	
	15

	8
	403010A
	Внутреннее кольцевое уплотнение
	Inner seal ring     
	1
	
	included

	9
	403008A
	Поршень первой передачи
	1st gear piston body 
	1
	
	20

	10
	403222
	Зубчатая муфта 1 передачи
	1st gear inner gear ring 
	1
	
	93

	11
	403012-013
	Приводные диски 1 и задней передачи
	Reverse gear & 1st gear drive disc assembly 
	8
	
	13.2

	12
	403011
	Ведомые диски 1 и задней передачи
	Reverse gear & 1st gear driven disc 
	8
	
	15

	13
	GB5783-86
	Болт M10x30 
	Bolt M10x30 
	4
	
	0.22

	14
	GB93-87
	Шайба 10
	Washer 10 
	4
	
	0.2

	15
	403225
	Соединительный диск прямой передачи
	Interlinked disc of direct gear 
	1
	
	24

	16
	GB894.1-86
	Стопорное кольцо 90
	Retainer ring 90 
	2
	
	0.3

	17
	GB277-89
	Подшипник 50210(50x90x20)
	Ball bearing 50210(50x90x20) 
	1
	
	2.7

	18
	403226
	Солнечная шестерня
	Sun wheel 
	1
	
	37

	19
	403224
	Нажимной диск
	Thrust disc 
	1
	
	2

	20
	403223
	Водило первой планетарной передачи
	1st gear planetary rack 
	1
	
	50

	21
	403220
	Кольцо стопорное
	Rand 
	1
	
	5

	22
	403216
	Зубчатая муфта передачи з/х
	Inner gear ring of reverse gear 
	1
	
	50

	23
	403014-15
	Корпус фрикционной муфты с водилом
	Friction disc spacing rack assembly 
	1
	
	44

	24
	403213
	Водило задней передачи
	Reverse gear planetary rack
	1
	
	70


9F20-230000 Планетарная передача (Planetary complex)
	No.
	Part Code
	Part Name
	QTY
	NOTE
	FOB price per pcs (USD)

	25
	403215
	Шайба стопорная
	Stop washer  
	4
	
	0.24

	26
	GB93-87
	Шайба 8
	Washer 8  
	4
	
	0.05

	27
	GB5783-86
	Болт М8х14
	Bolt M8xl4     
	4
	
	0.14

	28
	403020A
	Внутреннее уплотнительное кольцо
	Inner seal ring  
	1
	
	Included

	29
	403018A
	Поршень задней передачи
	Reverse gear piston body  
	1
	
	23

	30
	GB276-89
	Подшипник 110(50x80x16)
	Ball bearing 110(50x80x16) 
	1
	
	3.2

	31
	403227
	Ось сателлита 1 передачи
	1st gear planetary shaft 
	4
	
	2.7

	32
	403217
	Прокладка
	Gasket      
	16
	
	Included

	33
	403219
	Проставка
	Spacing 
	16
	
	0.76

	34
	GB309-84
	Игольчатый подшипник 
	Rolling needle Ф4x35
	176
	
	0.05

	35
	403218
	Сателлит
	Planetary wheel    
	8
	
	10

	36
	403016
	Направляющая пружины
	Spring shaft 
	15
	
	0.6

	37
	403017
	Пружина
	Spring   
	15
	
	0.6

	38
	403221
	Ось сателлита задней передачи
	Reverse gear planetary; shaft
	4
	
	2


7-6   9F20-230000 — Вал первичный (Primary shaft assembly)

[image: image5.jpg]



9F20-230000 — Вал первичный (Primary shaft assembly)
	No.
	Part Code
	Part Name
	QTY
	NOTE
	FOB price per pcs (USD)

	1
	403101
	Уплотнение 70x78x5 
	Revolving oil seal 70x78x5 
	1
	
	0.3

	2
	GB276-89
	Подшипник 116(80x125x22)
	Ball bearing 116(80x125x22) 
	1
	
	8

	3
	403103
	Привод шестерни второй ступени
	Input 2nd stage gear  
	1
	
	90

	4
	403102
	Уплотнение 45x53x5
	Revolving oil seal 45x53x5      
	1
	
	0.3

	5
	GB301-84
	Упорный подшипник 8111
	Thrust ball bearing 8111 
	1
	
	2.5

	6
	403104
	Входной вал шестерни первой ступени
	Input 1st stage gear 
	1
	
	60

	7
	GB276-89
	Подшипник 311(55x120x29) 
	Ball bearing 311(55x120x29) 
	1
	
	5.8

	8
	403105
	Регулировочное кольцо
	Adjusting ring 
	1
	
	0.2


7-7   9F20-230000 — Второй вал (Обгонная муфта) (2nd shaft assembly (Overdrive clutch))

[image: image6.jpg]



9F20-230000 — Второй вал (Обгонная муфта) (2nd shaft assembly (Overdrive clutch))  @USD326.00

we don’t supply spare parts.
	No.
	Part Code
	Part Name
	QTY
	NOTE
	FOB price per unit (USD)

	1
	403207A
	Ролик Ф15x32
	Pin roller Ф15x32
	20
	
	

	2
	403204A
	Пружина
	 Spring         
	40
	
	

	3
	403202A
	Седло пружины
	Spring seat 
	40
	
	

	4
	GB276-89
	Подшипник 211(55x100x21)
	Ball bearing 211(55x100x21) 
	1
	
	

	5
	GB6171-86
	Гайка М10х1
	Nut M10 x l 
	20
	
	

	6
	GB859-87
	Шайба 10
	Washer 10 
	20
	
	

	7
	403203
	Промежуточный входной вал
	Intermediate input shaft 
	1
	
	

	8
	GB276-89
	Подшипник 110(50x80x16)
	Ball bearing 110(50x80x16) 
	1
	
	

	9
	403210
	Проставочная втулка
	Spacing sleeve
	1
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	03205A
	Левое кольцо удерживающее шарики
	Ball left retainer ring 
	1
	
	

	12
	403209
	Внутреннее  кулачковое колесо
	Internal ring cam wheel 
	1
	
	

	13
	403206
	Правое кольцо удерживающее шарики
	Ball right retainer ring 
	1
	
	

	14
	GB893.1-86
	Стопорное кольцо 80
	Retainer ring 80 
	1
	
	

	15
	403201
	Болт
	Bolt 
	20
	
	

	16
	403208A
	Зубчатое колесо
	Outer ring gear     
	1
	
	

	17
	GB276-89
	Подшипник 210(50x90x20)
	Ball bearing 210(50x90x20)
	2
	
	

	18
	403211
	Проставочное кольцо
	Spacer ring
	1
	
	

	19
	403212
	Регулировочное кольцо
	Adjusting ring
	1
	
	


7-8   9F20-230000 – Третий вал (3rd shaft assembly)

[image: image7.jpg]



7-8   9F20-230000 – Третий вал (3rd shaft assembly)
	No.
	Part Code
	Part Name
	QTY
	NOTE
	FOB price per pcs (USD)

	1
	GB276-89
	Подшипник 122(110x170x28)
	Ball bearing 122(110x170x28) 
	1
	
	16.8

	2
	403504
	Штифт
	Column pin 
	6
	
	0.3

	3
	403501
	Прижимной диск прямой передачи
	Compressed disc of direct gear 
	1
	
	62

	4
	403505-506A
	Ведущий диск прямой передачи
	Drive disc of direct gear
	2
	
	10

	5
	GB5783-86
	Болт M8x20
	Bolt M8x20
	12
	
	0.06

	6
	GB93-87
	Шайба 8
	Washer 8 
	12
	
	0.05

	7
	403502
	Вал прямой передачи
	Direct gear shaft 
	1
	
	20

	8
	403509
	Вторая шестерня
	2nd gear ring 
	1
	
	22.6

	9
	403507
	Ведомый диск прямой передачи
	Driven disc of direct gear 
	1
	
	8.6

	10
	GB276-89
	Подшипник 204(20x47x14)
	Ball bearing 204(20x47x14) 
	1
	
	0.7

	11
	GB894.1-87
	Стопорное кольцо 65
	Retainer ring 65 
	1
	
	0.24

	12
	403513
	Дисковая пружина
	Disc spring   
	1
	
	3

	13
	403508-510A
	Поршень прямой передачи
	Piston assembly of direct gear 
	1
	
	21.6

	14
	403516
	Штифт Ф10
	Pin Ф10 
	3
	
	0.24

	15
	403101
	Уплотнение 70x78x5 
	Revolving oil seal 70x78x5 
	1
	
	0.3

	16
	403512A
	Корпус цилиндра муфты прямой передачи
	Oil cylinder block of direct gear 
	1
	
	151

	17
	GB5785-86
	Болт M12x1.25x100 
	Bolt M12x1.25x100 
	12
	
	0.52

	18
	403517
	Стопорный диск
	Lock disc 
	6
	
	0.1

	19
	GB93-79
	Шайба 12
	Washer 12 
	12
	
	0.04

	20
	403511
	Промежуточная выходная шестерня
	Countershaft output gear  
	1
	
	135

	21
	GB276-89
	Подшипник 311(55x120x29)
	Ball bearing 311(55x120x29) 
	1
	
	5.8

	22
	403102
	Уплотнение 45x53x5
	Revolving oil seal 45x53x5 
	1
	
	0.3

	23
	403105
	Кольцо регулировочное
	Adjusting ring
	1
	
	0.2


7-9   9F20-230000 – Четвертый вал (4rd shaft assembly)

[image: image8.jpg]



9F20-230000 – Четвертый вал (4rd shaft assembly)
	No.
	Part Code
	Part Name
	QTY
	NOTE
	FOB price per pcs (USD)

	1
	GB5783-89
	Болт M10x30
	Bolt M10x30
	4
	
	0.22

	2
	403302
	Стопорная планка
	Lock disc 
	2
	
	0.4

	3
	403303A
	Нажимная пластина
	Pressure plate
	2
	
	2.3

	4
	403315
	Кольцо 52x5.7
	0-ring 52x5.7
	1
	
	0.14

	5
	403301B
	Фланец
	Flange 
	1
	
	21.6

	
	403301X2
	
	
	1
	On request
	No need

	
	403301X3
	
	
	1
	
	No

	6
	GB1235-76
	Кольцо 130x5.7 
	O-ring 130x5.7 
	2
	
	0.4

	7
	403304A
	Седло уплотнительное
	Oil seal seat 
	1
	
	4.5

	8
	JB2600-80
	Уплотнение SG70x95x12
	Skeleton oil seal SG70x95x12 
	2
	
	0.7

	9
	GB893.1-86
	Кольцо стопорное 95
	Retainer ring 95 
	2
	
	0.32

	10
	GB893.1-86
	Кольцо стопорное 130
	Retainer ring 130 
	2
	
	0.8

	11
	GB276-89
	Подшипник 312(60x130x31)
	Ball bearing 312(60x130x31) 
	3
	
	6.7

	12
	JB2600-80
	Уплотнение SD25x40x10 
	Skeleton oil seal SD25x40x10 
	1
	
	0.3

	13
	403306A
	Соединительная тяга переднего и заднего мостов
	Coupling bar of front and rear axle
	1
	
	2.6

	14
	403309X3
	Задний выходной вал
	Rear output shaft 
	1
	
	70

	15
	403308
	Пружина
	Spring 
	1
	
	No need

	16
	GB308-89
	Шарик 10
	Steel ball 10   
	2
	
	0.1

	17
	403310
	Передвижная втулка
	Sliding bush   
	1
	
	18.6

	18
	403307
	Вилка переднего и заднего мостов
	Hitch yuke of front and rear axle 
	1
	
	6.4

	19
	403311
	Шестерня выходного вала
	Output shaft gear 
	1
	
	97

	20
	403312B-313
	Передний выходной вал
	Front output shaft complex 
	1
	
	56

	21
	403305A
	Проставочная втулка
	Spacing sleeve 
	1
	
	4.5

	22
	403304A
	Седло уплотнительное
	Oil seal seat  
	1
	
	4.5


7-10   9F20 -230000 – Масляный поддон (Oil sump assembly)

[image: image9.jpg]



9F20 -230000 – Масляный поддон (Oil sump assembly)
	No.
	Part Code
	Part Name
	QTY
	NOTE
	FOB price per pcs (USD)

	1
	403406
	Прокладка
	Seal gasket 
	2
	
	Included

	2
	403403-404
	Фильтрующий экран
	Filter screen bracket 
	1
	
	10

	3
	403408
	Постоянный магнит 
	Permanent magnet Ф80 
	2
	
	Included

	4
	403405
	Опорная планка
	Backing plate 
	2
	
	0.3

	5
	GB93-87
	Шайба 6
	Washer 6 
	4
	
	0.05

	6
	GB5783-86
	Болт M6x25
	Bolt M6x25 
	4
	
	Included

	7
	402223
	Пробка ZG3/4" 
	Screw plug ZG3/4" 
	1
	
	0.54

	8
	403401-402-410-412
	Корпус масляного поддона
	Oil sump housing block
	1
	
	18


7-11    9F20-230000 – Шестеренчатый насос трансмиссии (Transmission gear pump ASSy) – 1 шт
@USD80.00 (we don't supply spare parts) 

[image: image10.jpg]



8    9F10-250000 Кардан (Drive shaft)  (Not our spare parts)

[image: image11.jpg]



9F10-250000 Кардан (Drive shaft)
	No.
	Part Code
	Part Name
	QTY
	NOTE
	FOB price per unit (USD)

	1
	GB/T5785-2000
	Болт M12xl.5x40-10.9
	Bolt M12xl.5x40-10.9 
	32
	
	

	2
	GB/T889.2-2000
	Гайка M12x1.5
	Nut M12x1.5 
	32
	
	

	3
	F20-251000
	Промежуточное крепление карданного вала
	Intermediate support drive shaft assembly 
	1
	
	

	4
	F20-252000
	Промежуточный шлицевой вал
	Intermediate gearing shaft assembly 
	1
	
	

	5
	GB/T5786-2000
	Болт M12xl.25x30-10.9 
	Bolt M12xl.25x30-10.9 
	8
	
	

	6
	F20-250001
	Планка стопорная
	Lock disc
	4
	
	

	7
	F10-253000
	Задний кардан
	Rear drive shaft assembly 
	1
	
	

	8
	GB/T93-1987
	Шайба 12
	Washer 12 
	4
	
	

	9
	GB/T97.1-2002
	Шайба 12
	Washer 12 
	4
	
	

	10
	GB/T5783-2000
	Болт M12x35
	Bolt M12x35
	4
	
	


